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Konu: Nisan 2025 İdari İzinlerinin Nöbetli Personelin Çalışma Saatlerinden Düşülmemesi Hakkında 
Başvuru 

 

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI 

ETLİK ŞEHİR HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ’NE 

Sendikamıza Etlik Şehir Hastanesi’nde görev yapan üyelerimiz tarafından iletilen bilgilere göre; 
2025 yılı Nisan ayında kamu personeline tanınan idari izin süreleri, nöbetli çalışan sağlık personelinin 
toplam aylık mesai süresinden düşülmemiştir. Bu uygulama, eşitlik ilkesine ve mevzuata açıkça aykırıdır. 

İlgili ayda; 

 Mesai çalışan personelin toplam mesai saati 136 saat olarak hesaplanmış,   

 Nöbet usulü çalışan personelin toplam mesaisi ise 160 saat olarak hesaplanmıştır.   

Bu farkın ortaya çıkmasının sebebi Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayip ERDOĞAN’IN 2-3-4 Nisan 2025 
tarihleri Ramazan Bayramımız nedeni ile idari izinli saymasıdır. Oysaki 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu uyarınca verilen idari izinler tüm kamu personeline eşit şekilde uygulanmalı ve hiçbir çalışan bu 
haktan mahrum bırakılmamalıdır. Aynı görev ve sorumlulukları üstlenen personel arasında sadece çalışma 
şekline bağlı olarak farklı bir mesai hesaplaması yapılması; iş barışını zedelemekte, hakkaniyet duygusunu 
yıpratmakta ve kurum içi memnuniyeti olumsuz etkilemektedir. 

Ayrıca Sağlık Bakanlığına bağlı kamu hastanesinde idari izinler, nöbetli çalışan personelin de toplam mesai 
süresinden düşülerek adil uygulamalar gerçekleştirilmiştir. 

Bu nedenle talebimiz: 

1. Nöbet usulü çalışan sağlık personelinin de 2-3-4 Nisan tarihlerindeki idari izin sürelerinin toplam çalışma 
süresinden düşülmesi,   

2. Nisan 2025 için tüm personelin aylık çalışma saatlerinin eşitlenerek 136 saat olarak yeniden 
düzenlenmesi,   

3. Bu konuda mağduriyetlerin giderilmesi ve tarafımıza yazılı bilgilendirme yapılmasıdır. 

Sağlıkta Yeni Yüzyıl Sendikası olarak söz konusu durumun yeniden değerlendirilmesini, çalışan hakları 
açısından eşitliğin gözetilmesini ve gerekli düzenlemenin yapılmasını talep eder gereğini bilgilerinize arz / 
rica ederiz. 
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